平成 28 年８月 10 日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 フ ェ イ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平澤  創

 （コード番号 4295 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 最高財務責任者 佐伯 次郎

T E L  （03）5464－7633（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成 28 年５月 13 日に公表した連結業績予想を下記の通り修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

1.1.1.1. 業績予想の修正について業績予想の修正について業績予想の修正について業績予想の修正について

(1)平成 29 年３月期 第２四半期(累計)連結業績予想数値の修正（平成 28 年４月１日～平成 28 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

9,000

百万円

△100

百万円

△110

百万円

△185

円 銭

△18.74

今回修正予想（Ｂ） 10,000 690 680 130 13.17

増減額（Ｂ－Ａ） 1,000 790 790 315

増減率（％） 11.1 － － －

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成28 年３月期 第２四半期累計)

9,709

575

580

313

30.23

(2)平成 29 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

19,000

百万円

500

百万円

450

百万円

150

円 銭

15.20

今回修正予想（Ｂ） 20,000 1,300 1,250 450 45.60

増減額（Ｂ－Ａ） 1,000 800 800 300

増減率（％） 5.3 160.0 177.8 200.0

(ご参考)前期実績

(平成28年３月期)

20,163

1,534

1,529

646

63.86

2.2.2.2.    修正の理由修正の理由修正の理由修正の理由

第２四半期累計期間の業績予想につきましては、コロムビア事業においてアニメ関連作品の市販・配信売

上が好調に推移していることに加え、音源使用にかかる売上が堅調に推移していることなどにより、前回発

表予想数値を大きく上回る見込みです。

通期の業績予想につきましては、第２四半期累計期間の業績予想の修正による影響を踏まえ修正を行うも

のです。

(注) 上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、今後様々な要因に

より実際の業績は予想数値と異なる可能性があります。

以 上